PAGE
3

Ульяновская  Городская  Дума
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2019

                                                         № 193

О согласовании документов о награждении медалью

«За заслуги в охране общественного порядка» Лихарева А.С.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Ульяновской области от 16.12.2019 № 3/8881, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о  награждении медалью «За заслуги в охране общественного порядка» Лихарева Анатолия Семеновича – заместителя председателя совета ветеранов Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Ульяновской области.

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.
Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                                 И.В. Ножечкин